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Príloha číslo 3 Podmienok súťaže Slovenské elektrárne – energetické služby, s.r.o. 

 

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV 

 

Poradové 
číslo 

Subdodávateľ 
(obchodné meno, 
sídlo alebo miesto 
podnikania, IČO) 

Kontaktná osoba 
(meno a priezvisko, 

tel. číslo, e-mail) 

Popis služieb 
poskytovaných 

subdodávateľom 
(odkaz na službu, jej časť, 

prípadne položky) 

Podiel plnenia 
zmluvy v % 

z celkového objemu 
predmetu 

1.  
 

   

2.     

3.     

4.     

5.     

 


